РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОСЕЛОК ДОНСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09 апреля 2018 года  № 03

О назначении публичных слушаний по проекту решения об исполнении бюджета муниципального образования «Поселок Донское» за 2017 год

Рассмотрев представленный администрацией муниципального образования «Поселок Донское» проект решения «Об исполнении бюджета муниципального образования «Поселок Донское» за 2017 год», в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, положениями Федерального Закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Поселок Донское», решением городского Совета депутатов муниципального образования «Поселок Донское» от 3 августа 2015 года № 29 «Об утверждении новой редакции Положения "О проведении публичных слушаний по проектам муниципальных правовых актов"», Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Поселок Донское», утвержденным решением городского Совета депутатов муниципального образования «Поселок Донское» от 01 декабря 2008 года  № 30, являясь инициатором проведения публичных

постановляю:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения «Об исполнении бюджета муниципального образования «Поселок Донское» за 2017 год» на 14 мая 2018 года в 16 часов 00 минут в здании администрации муниципального образования «Поселок Донское» по адресу: пос. Донское,       ул. Янтарная, 2, в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
2. Определить время начала регистрации участников публичных слушаний в 15 часов 30 минут,  окончания регистрации - в 16 часов 00 минут.
3. Инициатор публичных слушаний – глава муниципального образования «Поселок Донское» - председатель городского Совета депутатов муниципального образования «Поселок Донское».
        4. Определить предполагаемый состав участников публичных слушаний: глава муниципального образования «Поселок Донское» - председатель городского Совета депутатов муниципального образования «Поселок Донское»,  глава администрации муниципального образования «Поселок Донское», депутаты городского Совета депутатов муниципального образования «Поселок Донское», жители муниципального образования «Поселок Донское».
5. Установить срок и место подачи предложений и рекомендаций по проекту решения об исполнении бюджета муниципального образования «Поселок Донское» за 2017 год - не позднее 11 мая 2018 г. 17 часов 00 минут; здание администрации муниципального образования «Поселок Донское», по адресу: пос. Донское, ул. Янтарная, 2.
6. Результаты публичных слушаний должны быть опубликованы не позднее, чем через 10 дней после проведения публичных слушаний.
7.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
8. Настоящее постановление и проект решения «Об исполнении бюджета муниципального образования «Поселок Донское» за 2017 год» подлежат опубликованию в газете «Вестник Светлогорска».
9. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

	Глава муниципального образования «Поселок Донское» - председатель городского Совета депутатов муниципального образования
«Поселок Донское»

                   А.И. Ярошенко